
令和２年２月１８日 

〒１７３-００２１ 

東京都板橋区弥生町７７−３ 

株式会社アニメイト 御中 

 

特定非営利活動法人消費者被害防止ネットワーク東海 

理 事 長 杉 浦 市 郎 

（連絡先）〒464-0075 名古屋市千種区内山三丁目２８番２号 

ＫＳ千種ビル６階Ｆ 

事務局長 野 澤 厚 美 

TEL：052-734-8107  FAX：052-734-8108 

 

 

申入れ終了のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 貴社からの令和２年１月１０日付「再申入書に対する回答」をお送

りいただき、当団体申入れにかかる事項につき、申入れ内容を踏まえ

た改訂がなされたことを確認いたしました。 

 当団体として貴社に対する申入れは、これを以て終了することとい

たします。 

 もっとも、当団体としましては、今後も、貴社の実際の運用が適正

なものとなっているかについて引き続き関心を持って取り組んでいく

所存であり、必要に応じて改めて是正等の申入れをさせていただくこ

ともあるかと存じますのでその旨申し添えます。 

敬具 


